
HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

FE DE ERRATAS

Se informa a todos los interesados que la Licitación Pública N° 12/2008, Expte. 166/08 a realizarse el día 03/10/08 a las 10,00
Hs., para la adquisición de materiales descartables, será para cubrir un período de tres (3) meses y no seis (6), como fuera
publicado oportunamente.

S/C 1951 Set. 19 set. 22

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

SUMINISTROS

LICITACION PUBLICA N° 68/08

EXPEDIENTE Nº: 02001-0128568-5

Objeto  del  Llamado:  adquisición  de  cartuchos,  municiones  y  elementos  de  escalamiento  urbano,  con  destino  al  Servicio
Penitenciario de la Provincia, dependiente del Ministerio de Seguridad.

Valor Tasa retributiva de Servicios: $ 16,20.

Apertura: Día 3 de octubre de 2008 a las 10:00 horas, en la D.P.C.y Suministros, Mendoza 2905, P. 1º - Santa Fe.

Costo del Pliego: Total: $ 95. a la venta hasta una hora antes de la apertura.

Renglón 1 al 15: $ 85.

Renglón 16 al 19: $ 10.

Venta de Pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el
Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

Informes: D. P. Contrataciones y Suministros, Mendoza 2905 - P. 1º Santa Fe - Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 -

Correo Electrónico:dsum@santafe.gov.ar Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - P. 1º -Rosario - Tel/Fax.: 0341-472-1556/58/59.

Delegación  Buenos  Aires:  25  de  mayo  168  Ciudad  Autónoma  de  Buenos  Aires  Tel.:  (011)  4342-0408/21/25/54;
4331-4681/5173/5199.

S/C 1943 Set. 19 Set. 22

__________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA N° 28/08



Objeto: (1340) Cuerpo Espoleta FMK 29

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos: *Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B. *Sitio web
de la Oficina De Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Valor del pliego: Lugar de presentación de las ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.

Apertura: 29 de septiembre de 2008 - Hora: 10,30.

$ 30 46289 Set. 19 Set. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

LICITACION PUBLICA N° 15/08

Objeto: Contratación de Seguro de Vida Colectivo para cubrir obligaciones emergentes de la Ley N° 9.286 de Municipios y
Comunas y la Ley N° 21.297 modificatoria de la Ley N° 20.744 de Contrato de Trabajo de la Municipalidad de San Jorge.

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán retirarse en la Secretaría de
Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 - (2451) San Jorge, a partir del día 30 de septiembre de 2008.

Valor: $ 500. (Pesos Quinientos).

Apertura de propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, el día 09 de octubre de
2008 a partir de la hora 09:00.

$ 150 46266 Set. 19 Oct. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 16/08

Objeto: Contratación de Seguro de Vida Deuda Colectivo del Plan de Viviendas Municipal B-PIM, M 65 y SAN JORGE VIVIENDA
PROPIA de la Municipalidad de San Jorge.

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán retirarse en la Secretaría de
Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 - (2451) San Jorge, a partir del día 30 de septiembre de 2008.

Valor: $ 500. (Pesos Quinientos).

Apertura de propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, el día 09 de octubre de
2008 a partir de la hora 11:00.

$ 150 46265 Set. 19 Oct. 3

__________________________________________

COMUNA DE WHEELWRIGHT

LICITACION PUBLICA N° 7/2008

Objeto: Concesión del local Nro. 1, ubicado en la Terminal de ómnibus “Lisandro de la Torre” destinado a confitería, restaurante
y anexos.

Venta del Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones puede adquirirse en la Comuna de Wheelwright sita en calle Rivadavia 339, en



horario de 7 a 12.15 horas.

Valor del Pliego: $ 100.00 (Pesos Cien).

Apertura de propuestas: La apertura de propuestas se realizará en el despacho de la Presidencia de la Comuna el día 26 de
Septiembre de 2008, a las 11,00 horas.

$ 75 46188 Set. 19 set. 25

__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACION PUBLICA Nº 2/2008

La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública N° 2/2008, por el término de 10 (diez), días hábiles, a partir del día 18 de
Septiembre de 2008 para la venta de un tractor J.D. 310 sin cabina, con jaula antivuelco, con retroexcavadora de brazo extensible
y con pala frontal de carga, modelo 1981 motor N° 539324 de propiedad comunal.

Los pliegos se podrán adquirir en el Edificio Comunal de Lunes a Viernes de 8 a 12 horas.

Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 12 horas del día 1° de Octubre de 2008, en el Edificio Comunal.

La apertura de sobres se llevará a cabo el mismo día, horas y lugar, mencionado en el párrafo anterior.

$ 150 46246 Set. 19 Oct. 3

__________________________________________

COMUNA DE VILLA MUGUETA

LICITACIÓN PUBLICA

La Comuna de Villa Mugueta llama a Licitación Pública para la compra de: a): 924 toneladas escoria 30/50. - b): 1012 toneladas
piedra basáltica 0/20 con cohesivo.

Venta de bases y condiciones: Comuna de Villa Mugueta, Santa Fe 252, teléfono 03464-497125 de 8 a 12 hs.

Apertura de propuestas: 3 de octubre de 2008.

$ 45 46285 Set. 19 Set. 23

__________________________________________


